БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ:  БОГОРОДСКИЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛƏМƏhЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

                      КАРАР                                                                                             РЕШЕНИЕ
     «26» декабрь 2019 й.                                № 4-6                                   «26» декабря 2019г
1. Внести изменения в приложения решения  Совета сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  № 33-1 от 27.12.2018 г «О бюджете сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годы»

1.1 приложение  №6  изложить в новой редакции (прилагается)

1.2 приложение  №8  изложить в новой редакции (прилагается)

            1.3 приложение № 10 изложить в новой редакции (прилагается
   2 . Решение вступает в силу после обнародования в здании Богородской библиотеки по адресу
  с. Богородское, ул. Осиновка д19
Глава сельского поселения                                                                Л.Ф.Ахмерова
                                                                     Приложение № 1

к решению Совета  сельского поселения

Богородский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан

№ 4-6 от 26.12.2019г
Распределение доходов и расходов бюджета сельского поселения Богородский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на 2019год
	Код БК
	Показатели

бюджета
	Всего
	2019

	раздел
	подраздел

	08
	01
	\0801\791\14\2\01\44090\244\226.10\РЗ.18\19.93.9\\16508\\                013-111210
	-66468,00
	-66468,00

	01
	02
	\0102\791\99\0\00\02030\121\266\ФЗ.131.03.141\\16802\\                   013-111210
	66468,00
	66468,00

_1182582664.doc
[image: image1.png]